
 
 

Управление общего образования администрации   

Ртищевского муниципального района Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШИЛО-

ГОЛИЦЫНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ "Шило-Голицынская СОШ Ртищевского   района  Саратовской области") 

 

ПРИКАЗ 

20 мая 2025 года  с. Шило-Голицыно №289/1-о 
 

 
Об организации работы физкультурно-спортивной 
инфраструктуры, расположенной на территории 
филиала МОУ «Шило-Голицынская СОШ 
Ртищевского района Саратовской области» 
в с. Ерышевка» 

 
 

           В целях организации работы в период летней оздоровительной компании объектов 
физкультурно-спортивной инфраструктуры, расположенных на территории филиала МОУ 
«Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области» в с. Ерышевка, 
приказываю: 

 
1. Утвердить режим работы физкультурно-спортивных объектов, расположенных на 

территории филиала МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской 
области» в с. Ерышевка  (Приложение №1) 

2. Зам. директора по УВР Бородиной Е.В. разместить «График работы физкультурно- 
спортивных объектов, расположенных на территории филиала МОУ «Шило-Голицынская 

СОШ Ртищевского района Саратовской области» в с. Ерышевка на сайте ОО в срок до 
01.06.2025 г. 

3. Утвердить график дежурства ответственных сотрудников на спортивных объектах на 
территории филиала МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской 
области» в с. Ерышевка (Приложение №2). 

4. Ответственным сотрудникам обеспечить доступ на спортивную площадку с учетом 
соблюдения требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), 
установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2019 
года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 Директор школы:   ____________ Сивохина А.М. 

 
 
 
 



 
 

Приложение №1 
 
 
 

Режим работы спортивных площадок 
филиала МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области»  

в с. Ерышевка  
 

 

Дни недели Часы работы Виды спорта 
Среда,   пятница 18.00– 20.00 Баскетбол, 

Волейбол 



  

Приложение №2 
 

График дежурства 
ответственных сотрудников на спортивных объектах на территориях  

филиала МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области» в с. Ерышевка  
 
 

 

Время Ответственные 

Среда,  пятница 

18.00–20.00 Дюдяев А.А. 
Дежурный сторож в соответствии с графиком дежурства сторожей 

 
 


		2025-06-10T08:59:45+0300
	Сивохина Алевтина Михайловна




